Druck: Nagy Cod. Andegavensis I, 531.
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Nos magister Benedictus archidiaconus de Tylegd venerabilis patris
et domini Benedicti dei gratia episcopi Transsiluani vicarius generalis damns
pro memoria, quod cum in octavis nativitatis beatae virginis domina Elena
relicta Mychaelis fratris Belus de villa Teremi contra eundem comitem
Be lus de Ivedeech secundum forma literarum ipsius domini nostri episcopi 5

testes produeere debuisset, tandem per amicabiles compositores Nicolaum
videlicet villicum comitemque Myke cives Albenses ac alios quam plurimos
et ex bona voluntate eorundem ante productiones testium taliter se confessi
sunt concordasse et coram nobis concordarunt, quod pro dote ipsius dominae
idem comes Belus tertiam partem ipsius terrae seu villae Iuedeech cum 10
omnibus utilitatibus suis, sicut idem Mychael maritus dictae dominae pos-
sedit, dat et assignat secundum consuetudinem regni eidem dominae Elenae
possidendam, et coram nobis dedit et assignavit eidem, licet ut idem Be lus
dicebat quod dictus Mychael maritus dominae iam dictae ipsam tertiam
partem pro decem marcis pignori obligaverit, tamen eadem domina cum 15
ipso onere seu pignore acceptavit coram nobis, et nos ipsum comitem Be lus
ac alios fideiussores super impetitione dotis ipsius dominae reddidimus ex-
peditos. Datum Albae, in octavis nativitatis beatae virginis praelibatis, anno
domini 1VI. CCC. X. nono.

368. 20

Temesvar 1319 November 12. Konig Karl bestatigt die Ueber-
einkunft zwischen Peter und Simon, Sohne Michaels, und Thomas,
des Farkasius Sohn, einerseits und den Sohnen Corardus von Tolmach
andrerseits, nach welcher diese, falls sie ohne mannliche _Erben sterben
warden, ihrem Schwager Peter und Genossen einen Antheil an ihren 25
Besitzungen Tolmach, Feketewyz, Om las, Alamor, Zewles, Bolkach,
Sythwe, Sy le, Medwes, Mortonfalva, Zeech, Hortobagh, villa Morteni
et villa Ermen vermachen.

in eodem anno feria secunda proxima post octavas festi
omnium sanctorum in Temeswar 30

Eingesehaltet von dent Weissenburger Kapitel 1319 und mit dieser Urkunde
erwahnt von dem Vizewoiwoden Ladislaus 1413, eingesehaltet von dem Weissen-
burger Kapitel 1413, Orig. Ungar. Landesarchiv Budapest.

Regest: Fejer Codex XI, 486. Densusianu Documente 579.

369. 35

1319 Dezember 7. Das Weissenburger Kapitel beglaubigt die
Urkunde des Konigs Karl von 1319 Nr. 368 betreffend Tolmach,
Feketewyz, Om las und andre Besitzungen.

in anno domini millesimo trecentesimo decimo nono, tertia
feria in octavis beati Andreae apostoli 40
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Erwahnt von dent Vizewoiwoden Ladislaus 1413, eingeschaltet von dent Weissen-
burger Kapitel 1413, Orig. Ungar. Landesarehiv Budapest. In der Datirung
befindet sick wahrscheinlich ein Schreibfehler, tertia statt des zur Oktave des
Andreas passenden sexta.